Noreste, la calle treinta; al Sureste, el predio número setecientos setenta y nueve de la calle treinta; al 
Noroeste, el predio número setecientos setenta y cinco de la calle treinta, y al Suroeste predio particular”. 
Dicho predio obra inscrito a folio electrónico novecientos treinta y ocho mil trescientos veintitrés (938323) 
del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Estado. Servirá de base para el remate el avalúo 
pericial del citado inmueble, esto es la cantidad de CUATROCIENTOS CUATRO MIL PESOS MONEDA 
NACIONAL, con la deducción del veinte por ciento de conformidad con el artículo 476 del Código de